Satisfactio que debet fieri deo cum peccatum fiat in proxi-  
 ma libro. iij. dist. xv. 87.  
 Satisfactio duplex et qua ratione conuenit vni parti  
 penitentie et qua ratione oibus li. iij. di. xv. 2.  
 Satisfactio quod a iohanne precepta est li. iij. di. xv. 5.  
 Satisfactio que plus fit per modicam penam in presenti quam  
 magna in futuro li. iij. di. xv. 18. Et replu ad id. 19.  
 Satisfactionis mutatio an fieri possit. i. vtru vnus  
 possit pro alio satisfacere li. iij. di. xv. q. j. g. B. 48.  
 Satisfactionis mutatio debet fieri auctore sacerdotis  
 cuius est duo considerare li. iij. dist. xv. 49.  
 Satisfacere non potest alius pro alio eo quod vniciusq; retribu-  
 tur secundum opera sua quod soluit li. iij. dist. xv. 50.  
 Satisfactio non potest in alium hominem commutari quia  
 est remedium quod debet apponi circa membrum infirmum  
 quod intelligitur li. iij. dist. xv. 51.  
 Satisfacere quare potest alius pro alio cum non possit con-  
 teri nec confiteri alius pro alio li. iij. dist. xv. 52.  
 Satisfactio facta ab alio pro aliquo an ille pro quo satis-  
 factum est statim euolet li. iij. dist. xv. 53.  
 Satisfacere vno pro alio si potest vna pena si satisfacere  
 facere pro se et pro illo et ita pari ratione pro tertio et quarto et  
 vno satisfacere satisfacere oes. solo. li. iij. di. xv. 54.  
 Satisfactionis relaxatio an possit fieri libro. iij. dis-  
 t. xv. q. h. b. B. 55.  
 Satisfactio quod exigit pene duplicationem non relaxa-  
 tionem libro. iij. dist. xv. 57.  
 Satisfactio quod exigit dignos fructus penitentie libro.  
 iij. dist. xv. 58.  
 Satisfactionis relaxatio a quo possit fieri li. iij. dist.  
 xv. q. iij. i. B. 60.  
 Satisfactionis relaxatio quid requirat ultra clauem  
 libro. iij. dist. xv. 61.  
 Satisfactionis relaxationem non potest facere plures coll-  
 legiorum quibus habeant clauem ad soluendum et ligandum  
 in vtroque foro li. iij. di. xv. 62.  
 Satisfactionis relaxatio non potest quilibet facere  
 quibus quilibet habens caritatem possit bona sua al-  
 teri comicare li. iij. di. xv. 63. Differentem comicatio a re-  
 laxatione li. iij. di. xv. 64.  
 Satisfactionis relaxatio pro quo debeat fieri vtriusq; scilicet  
 pro spirituali an pro corporali beneficio li. iij. dist. xv. q. iij.  
 k. B. 66. et p. 101.

**Satiatio**

Satiatio appetitum non est duplex. Et secundum quem modum  
 appetit et secundum quem influentia dei li. iij. di. xli. i. h  
 ponit prope medium in britudis. ponat nomen britudis.